
KOPER, 6. DECEMBRA 1969

URADNE OBJAVE
OBČIN
!URSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA^

ST. 22

VSEBINA
Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o enotnem razseku in enotnem načinu prodaje 

svežega mesa v prodaji na drobno na območju občine 
Ilirska Bistrica

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o prispev- 
i kih in davkih občanov v občini Ilirska Bistrica

— ODLOK o spremembi odloka o najvišjih maloprodajnih 
cenah in najvišjih maržah v prometu na drobno

— Popravek odloka o prispevkih in davkih občanov v občini 
Ilirska Bistrica

Občina Izola
— ODLOK o javnem redu in miru v občini Izola
— ODLOK o zunanjem videzu in komunalni ureditvi mesta 

in naselij v občini Izola

Sklad za pripravo in komunalno urejanje stavbnih zemljišč
— !. JAVNI NATEČAJ za oddajo gradbenih zemljišč za grad

njo individualnih hiš

? ^

Občina Koper
— ODLOK o družbeni materialni pomoči občanom
— ODLOK o spremembi odloka o enotnem razseku in enot

nem načinu prodaje svežega mesa v prodaji na drobno 
na območju občine Koper

— ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi ravni cen za 
nekatere proizvode in o določitvi marž v prometu na 
drobno

Obči na Piran
— ODLOK o obrestni meri za obresti od poslovnega sklada 

določenih dejavnosti gospodarskih organizacij v občini 
Piran

Občina Posto j n a
— SKLEP o razgrnitvi zazidalnega načrta industrijska cone 

v mestu Postojna

Občinska volilna komisija v Postojni
— POROČILO o izidu nadomestnih volitev v občinski zbor 

skupščine občine Postojna dne 9. novembra 1969

Občina Mirska Bistrica
Na podlagi 13. člena zakona o obliko

vanju in družbeni kontroli cen (Uradni 
list SFRJ, št. 12/67), 72., 73.. 74. in 75. člena 
temeljnega zakona o blagovnem prometu 
(Uradni list SFRJ, št. 1/67) in 66. člena sta
tuta občine Ilirska Bistrica je skupščina 
občine Ilirska Bistrica na skupni seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupno
sti dne 20. novembra sprejela

ODLOK
O ENOTNEM RAZSEKU IN ENOTNEM 
NAČINU PRODAJE SVEŽEGA MESA V 
PRODAJI NA DROBNO NA OBMOČJU 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Z namenom, da se zagotovi potrošni

kom nakup svežega mesa pod enakimi po
goju in da se omogoči družbena kontrola 
cen, se uvaja v prodaji na drobno na vsem 
območju občine Ilirska Bistrica enoten 
razsek in enoten način prodaje svežega 
mesa, kot določa ta odlok.

2. člen
Sveže goveje, telečje in svinjsko meso 

se sme prodajati samo:
a) kot meso brez kosti,
b) kot meso z vraščenimi kostmi.
Prepovedana je prodaja svežega mesa,

ki je vezana na istočasen nakup kosti, ki 
se po tem odloku ne smatrajo za vraščene 
kosti.

3. (len
Posebej se prodajajo stranski klavni 

proizvodi, in sicer:
a) drobovina,
b) drugi klavni proizvodi,
c) kosti.
Vsi stranski klavni proizvodi se proda

jajo na dosedaj običajen način.

4. člen
Sveže goveje meso sc prodaja v nasled

njih kosih:

a) kot meso brez kosti: pljučna pečen
ka — očiščena (1,8 %), stegno (23,8 %), ple
če (11,4 %), bočnik (4 %), vrat (5,2 %), po
trebušina — flam (3 %);

b) kot meso z vraščenimi kostmi: za
rebrnica — kare (11 %), bržola (13 %), rob
ček (2 %), prša (6,8 %) in rebra (4,5 %);

c) kosti, cevaste in ploščate (13,5%);
č) drobovina: jezik, pljuča, srce. vrani

ca, jetra, ledvice, vampi;
d) drugi klavni proizvodi: glava, smr

ček, možgani, vime, rep in jedilni loj.
V oklepajih navedeni odstotki pred

stavljajo udeležbo posameznih delov v 
skupnem znesku zaklane in odrte živali ter 
služijo za izračun povprečne cene govejega

5. člen
Sveže telečje meso se prodaja v nasled

iti kosih:
a) kot meso brez kosti: stegno (23,5%), 

?če (6,5 %), bočnik (3.5 %) in potrebušina
flam (5,5%);
b) kot meso z vraščenimi kostmi: za- 

brnica — kotleti (21%). rebra in prša 
!,2 %) in vrat (9.8 %);
c) kosti, cevaste in ploščate (18 A*):
č) drobovina: jezik, pljuča, srce. jetra, 

anica, ledvice, rajželjc in priželjc,
d) drugi klavni proizvodi: glava, mozga-

V oklepajih navedeni odstotki pred
ajajo udeležbo posameznih delov v 
upnem razseku zaklane in odprte živali 
r služijo za izračun povprečne cene tc- 
čjega mesa.

6. člen
Sveže svinjsko meso sc prodaja v na- 

ednjih kosih:
a) kot meso brez kosti: stegno (26 ^). 

cče (14%). bočnik (2%) in potrebušina
.flam (6%); „ . ideimi.

b) kot meso z vraščenimi ^stmu za
-brnica - kare (22%). rebra (14%) m

r)^kosti cevaste in ploščate (8%);
() drob^na: jezik, pljuča, srce, jetra,

ranica, ledvice, želodec;

d) drugi klavni proizvodi: glava, mož
gani, noge, rep, salo ali sveža slanina brez 
kože.

V oklepajih navedeni odstotki predstav
ljajo udeležbo posameznih delov v skup
nem razseku zaklane in odprte živali ter 
služijo za izračun povprečne cene svinj
skega mesa.

7. člen
Pred prodajo se morajo s posameznih 

kosov odstraniti večja nakopičenja loja oz. 
slanine, vsi okrvavljeni deli mesa in večje 
žile in kite. .

Na željo stranke? se kupljeno meso se
seklja v njeni prisotnosti. *

8. člen
Določila tega odloka veljajo tudi za 

industrijsko zavito predpakirano goveje, 
telečje in svinjsko meso.

Vsak zavitek mora vsebovati naslednje 
podatke: firma proizvajalca, vrsta mesa, 
kategorija po predpisih JUS za klavno ži
vino, naziv kosa. cena za kg, neto teža, 
prodajna cena zavitka in datum pakiranja.

9. Člen
Na vsakem delu mesa mora biti v pro- 

ajnem prostoru vidno označena katego- 
ija po predpisih JUS za klavno živino 
iko, da je lahko kupec nedvoumno sezna- 
jen ali gre za meso I., la., II. ali III. ka
lorije.

K), člen
Določbe tega odloka ne veljajo za pro- 

ajo konjskega, ovčjega, jagnječjega, kozli- 
evega mesa in odojkov.

Vse te vrste mesa se prodajajo na do

11. člen
Vsaka mesnica mora imeti na vidnem 

mestu izobešen cenik, v katerem morajo 
biti označene cene za vse vrste mesa. kva
liteta in kategorija mesa. kosti, drobovine 
in drugih klavnih proizvodov, ki jih ima 
mesnica v prodaji in ki so navedem v 4.?
5., 6. n 8. členu tega odloka.



130St. 22 — 6. decembra 1969

12. člen
Razvrstitev klavne živine v posamezne 

kvalitete pred klanjem oziroma uvrstitev 
mesa v posamezne kakovostne kategorije 
opravi organ, pristojen za veterinarsko in
špekcijo v kraju, kjer je klavnica, oziroma 
v kraju, kjer se pripravlja meso za pro
dajo.

Kontrolo točnosti razseka in kvaliteto 
svežega mesa v prodaji opravlja organ, 
pristojen za veterinarsko inšpekcijo v kra
ju, kjer je meso v prodaji.

Izpolnjevanje določil tega odloka v zve
zi s temeljnim zakonom o blagovnem pro
metu nadzoruje organ, pristojen za tržno 
inšpekcijo.

13. člen
Za kršitev določil tega odloka se kaznu

jejo gospodarske organizacije, ki prodajajo 
meso na območju občine Ilirska Bistrica, 
z denarno kaznijo do 3.090 dinarjev, odgo
vorne osebe v delovnih organizacijah z de
narno kaznijo do 300 dinarjev in samo
stojni mesarji z denarno kaznijo do 300 
dinarjev.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št.: 010-30/69-4/6
Ilirska Bistrica. 20. XI. 1969

Predsednik
Vitomir Dekleva, 1. r.

Na podlagi 9. in 14. člena zakona o pri
spevkih in davkih občanov (Ur. list SRS, 
št. 7/67, 36/67, 5 63, 27/68, 40/63 in 3/69), 9. 
člena temeljnega zakona o davku na do
bitke od iger na srečo (Uradni list SFRJ, 
št. 52/64) ter 66. člena statuta občine Ilir
ska Bistrica je skupščine občine Ilirska 
Bistrica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 20. novembra 1969 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVKIH 
OBČANOV V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Prvi odstavek 6. člena odloka o pri

spevkih in davkih občanov v občini Ilirska 
Bistrica (Uradne objave, št. 4/69) se spre
meni in se glasi:

-Prispevek od kmetijstva, ki odpade na 
osebni dohodek od gozda, se obračunava 
od vrednosti lesa, določenega za posek v 
letu, za katerega se odmerja prispevek, 
po stopnji 15 %.<*

2. člen
Drugi in tretji odstavek 9. člena odloka 

se spremenita in se glasita:
-Zavezancem prispevka od obrtnih de

javnosti, ki plačujejo prispevek po pavšalni 
letni osnovi, lahko za odmero pristojni 
organ določi manjše pavšalne osnove od 
najvišjih, v primerih, če zavezanci ne 
opravljajo storitev poln delovni čas, če je 
zmanjšana njihova delazmožnost ali zaradi 
odsotnosti oziroma prenehanja dela za več 
kot 3 mesece.

Zavezancem prispevka od obrtnih de
javnosti, katerim se prispevna osnova do
loča po dejanskem osebnem dohodku, ki 
zaradi zmanjšane delovne sposobnosti, za
radi odsotnosti ali prenehanja dela za več 
kot 3 mesece v letu, ali zato, ker ne oprav
ljajo storitev poln delovni čas, niso mogli 
doseči osebnega dohodka v višini povpreč
ne predpisane osnove, določi za odmero 
pristojni upravni organ osnovo prispevka 
v višini dejansko doseženih dohodkov.«

3. člen
Drugi odstavek 28. člena se spremeni 

tn se glasi:

»Občani, ki stalno prebivajo na območ
ju občine Ilirska Bistrica, morajo priglasiti 
premoženjske predmete po določbah 73. čl. 
zakona o spremembah in dopolnitvah za
kona o prispevkih in davkih občanov (Ur. 
list SRS, št. 40/68) za dohodke pristojnemu 
upravnemu organu občine na predpisanem 
obrazcu najkasneje do 30. novembra teko
čega leta«

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave 

v Uradnih objavah, uporablja pa se od
1. januarja 1969.

Št.: 010-4/69-7/1
Ilirska Bistrica, 20. XI. 1969

Predsednik
Vitomir Dekleva, I. r.

Na podlagi 10. člena uredbe o obliko
vanju cen in obračunavanju razlike v ce
nah (Uradni list SFRJ, št. 33/65 in 36/65) in 
66. člena statuta občine Ilirska Bistrica je 
skupščina občine Ilirska Bistrica na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 20. novembra 1969 sprejela.

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O NAJVIŠJIH 
MALOPRODAJNIH CENAH IN NAJVIŠ
JIH MARŽAH V PROMETU NA DROBNO

1. člen
Točka c) I. člena odloka o najvišj-% 

maloprodajnih cenah in najvišjih maržah 
v prometu na drobno (Uradne objave, št. 
6/68 in 16/68) se spremeni in se glasi:

»c) sladkor
— kristal 2,85 din/kg.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Ilirska Bistrica, 20. XI. 1969
St.: 38-3/69-4/6

Vitomir Dekleva, !. r.

POPRAV EK
ODLOKA O PRISPEVKIH IN DAVKIH 
OBČANOV V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

V od3oku o prispevkih in davkih obča
nov v občini Ilirska Bistrica (Uradne ob
jave št. 4/69) se tretji odstavek 4. člena, 
podskupina b) pravilno glasi:

"Do-lnji Zemon, Ilirska Bistrica, Jasen, 
Jablanica, Koseze, Kilovče, Mereče, Mala 
Bukovica, Podstenje. Prem, Ratečevo brdo, 
Smrjc, Topole, Trnovo in Vrbovo.«

SKUPŠČINA OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA 
Oddelek za občo upravo 
in družbene službe

____________"URADNE OBJAVE« ___________

Občina !zota
Na podlagi 102. člena statuta občine 

Izola in 3. člena temeljnega zakona o pre
krških (Uradni list SFRJ, št. 26/65 in 15/67) 
je skupščina občine Izola na seji občinske
ga zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 11. novembra 1969 sprejela

ODLOK
O JAVNEM REDU IN MIRU V OBČINI 

IZOLA

I. Splošne določbe
1. člen

Dejanja, s katerimi se v primerih, nave
denih v tem odloku, na nedovoljen način 
moti red v mestu in naseljih v občini Izo
la in mir občanov, ovira izvrševanje pravic 
organizacij in posameznikov, ogroža var
nost prometa in varnost ljudi in premo
ženja ali kako drugače ovira normalen na

čin življenja, se obravnavajo po določbah 
tega odloka kot prekrški.

Za mestno območje se štejejo po tem 
odloku vsi trgi, ulice, javne površine, hiše, 
poslovni in drugi prostori, ki nosijo hišne 
številke trgov oziroma ulic v Izoli.

n. Varstvo reda in miru

2. člen
Prepovedano je vsako dejanje na jav

nem ali zasebnem prostoru, ki moti red 
in mir okolice in sicer:

1. Na javnih shodih, prireditvah, v jav
nih lokalih in krajih, kjer se zbira večje 
število ljudi, nositi predmete, s katerimi se 
lahko prizadene telesna poškodba;

2. igrati na glasbila in uporabljati zvoč
ne naprave v odprtih in zaprtih gostin
skih in drugih javnih prostorih od 22-. do
5. ure, razen v nočnih barih;

3. igrati na glasbila in uporabljati zvoč
ne naprave do 22. ure tako, da moti delo in 
počitek drugih;

4. motiti mir in počitek občanov z 
ropotom ali tresljaji strojev in drugimi na
pravami, če pa gre za neizogibno potrebno 
gospodarsko dejavnost, je treba skrbeti, da 
se ropot ali tresljaji z organizacijskimi ali 
tehničnimi ukrepi čimbolj ublažijo;

5. peti nespodobne ali žaljive pesmi; 
žaliti dostojanstvo drugih z nespodobnim 
vedenjem, kazati pornografske slike ah 
predmete;

6. kvartati ali igrati druge igre v javnih 
lokalih, če to občutno moti druge ali če 
tega ne dovoljuje lastnik ali upravitelj lo
kala, oziroma druga, za lokal odgovorna 
oseba;

7. motiti javna zborovanja sestanke in 
druge javne prireditve;

8. zadrževati se, kljub opozorilu, na pri
reditvenem prostoru, v gostinskem lokalu 
ali na poslovnem prostoru zunaj gostinske- 
ga lokala po obratovalnem času;

9. igrati "moro« v gostinskih lokalih in 
na drugih javnih prostorih;

10. vžigati, oziroma metati po javnih 
mestih petarde, pasje bombice, druga po
dobna pirotehnična sredstva in druge pred
mete;

11. igranje radijskih aparatov in drugih 
glasbil preko sobne jakosti, to je v taki 
meri, da moti delo in počitek drugih;

12. dopuščati, da psi v nočnem času z 
lajanjem ali zavijanjem motijo okolico;

13. kaditi v kinodvoranah, javnih pre
voznih sredstvih in v drugih prostorih, kjer 
je vidno označeno, da je kajenje prepove
dano;

14. prodajati izdelke domače obrti in 
drugo potrošno blago izven tržnih prosto
rov ter opravljanje drobne obrti izven pos
lovnega. oziroma določenega prostora (pop
ravljanje dežnikov, loncev in brušenje 
rezil);

15. trgati cvetice, lomiti grmičevje in 
teptati po površinah, ki niso določene za 
hojo po parkih in pokopališčih; uničevati 
zgradbe in naprave na športnih in otroš
kih igriščih, kopališčih in drugih javnih 
prostorih;

Izjeme od določb 2. točke tega člena 
dovoljuje upravni organ skupščine občine, 
ki je pristojen za notranje zadeve po smer
nicah sveta za splošno upravo in notranje 
zadeve.

3. člen
Na območju občine Izola se lahko prt-* 

rejajo cirkuške predstave in postavljajo 
razne zabaviščne naprave samo na tistih 
mestih, ki jih določi pristojni upravni 
organ.

4. člen
Za vzdrževanje reda in miru na javnih 

prireditvah in gostinskih lokalih je odgo* 
voren nrr^dit^i. oziroma tisti, ki ga pri
reditelj zato pooblasti ter upravnik aM



13! ^URADNE OBJAVE« St. 22 — 6. decembra 1969

lastnik gostinskega lokala, oziroma tisti, ki 
L za lokal odgovoren. Ti so dolžni:
** i. postaviti primerno število rediteljev 
in storiti vse potrebno, da sc ohrani red in

"*"2. poskrbeti, da igranje na glasbila ne 
' moti dela in počitka drugih, oziroma da 

se igranj konča ob določeni uri;
3. poskrbeti, da se odstranijo iz priredit

venih prostorov in gostinskih lokalov ose
be, ki motijo red in mir ali vzbujajo zgra
žanje;

4. skrbeti, da se prireditev konča, oziro
ma da se gostinska lokal zapre v času. ki 
je določen s predpisi o obratovalnem ča
su ali z dovoljenjem za prireditev , in da 
se ljudje ne zadržujejo na odprtem poslov
nem prostoru po obratovalnem času;

5. skrbeti, da mladoletniki ne obiskujejo 
njihovih gostinskih ali drugih podobnih lo
kalov, da se ne udeležujejo zanje prepove
danih javnih plesov, da ne obskujejo 
filmskih predstav in podobnih prireditev 
v času, ki ga določa 12. člen tega odloka 
in da ne kvartajo v javnih prostorih;

6. skrbeti, da se ne igra **mora<< in 
druge prepovedane igre.

H! Varnost prometa

5. člen
Prepovedana so dejanja, s katerimi se 

ogroža varnost prometa ali se ovira promet 
v mestu in naseljih in to:

1. voziti z vozili po mestnih cestah ali 
njihovem delu, na katerih je pristojni or
gan prepovedal promet za vsa vozila ali 
za določeno vrsto vozil;

2. zasesti ulico, pločnik ali trg, izvajat*
na njih kakršnakoli dela, ki niso v zvezi 
z vzdrževanjem ali rekonstrukcijo ulice, 
pločnika ali trga in drugih komunainin 
naprav, stresati, spuščati ali metati na 
cesto kakršnekoli predmete ali material ali 
delati karkoli, kar bi poškodovalo ulico, 
pločnik ali trg ali oviralo, oziroma ogro
žalo promet po njih; ^

3. prekopavati mestne ulice, pločnike ali 
trge brez dovoljenja pristojnega upravnega 
organa občine Izo'a ali pooblaščene de
lovne organizacije, kdor prekoplje ulico, 
trg ali pločnik mora prekopano ulico, trg 
ali pločnik spraviti v prejšnje stanje v ro
ku, ki je določen v dovoljenju, sicer stori 
to pooblaščena delovna organizacija na 
njegove stroške;

4. ovirati promet n& pločnikih aid drugih 
javnih prostorih z odlaganjem kuriva ali 
drugih predmetov čez čas, ki je nujno po
treben, da se ti predmeti odstranijo, ali upo
rabljati javni prostor za odlaganje kakr
šnegakoli materiala;

5. puščati za daljši čas (garažirati) mo
toma vozila, ki so neregistrirana ali ne
uporabna, na cestah, parkirnih in drugih 
Javnih prostorih;

6. parkirati motoma vozila na določenih 
mestih čez čas, ki ga določi pristojni organ;

7. paskirati motorna vozila brez naprave 
^a označevanje začetka parkiranja na par- 
k*rnih prostorih, kjer je parkiranje omeje- 
*to na določen čas;

3. voziti z motornimi vocali na cestah v 
mestu z večjo hitrostjo, kot 50 km na uro;
. 9 parkirati motoma vozila na pločni- 

na katerih ni posebnih označb, ki do
voljujejo parkiranje;

10 na cestah strnjenih delov mesta par- 
mrati tovorna motoma vozila in avtobuse 
"a mestih, ki niso za to določena;

*1- pu&čabi v mestu ročne vozičke, tri
ade in podobna vozila na ulicah in trgih 

/7 Prislanjati kolesa na stene zgradb, ob 
_ziožbena oknq ali na druga mesta, ki niso 
s* to določena;
. ^ voziti se s kolesi no nločnikih. se 
/Malkati. žogabi al* se kako drugače igrati 
** ulicah in trgih;

13. voziti karkoli preko cestnih robni- 
Kov\ če se robniki predhodno ne zavarujejo.

Izjeme od določb 1. točke lega člena do- 
vo.juje pristojni upravni organ občine 
Izola.

6. člen
Prepovedano je organizirati pogrebne 

m druge sprevode po mestnih ulicah brez 
dovoljenja pristojnega upravnega organa 
občine Izola.

7. člen
Otroci do 10. leta starosti se ne smejo 

voziti s kolesom po cestah brez spremstva 
odraslih.

Otroci od 10. do 14. leta starosti se 
smejo voziti s kolesom, s kolesom s pomož
nim ali vgrajenim motorjem samostojno le, 
če imajo dokaz o opravljenem preizkusu 
znanja prometnih predpisov, ki ga izda 
osnovna šola ali AMD.

8. člen
Lastnik)! ali najemniki nepremičnin ob 

cestah in druge odgovorne osebe morajo 
skrbeti, da se do 7. ure odstrani sneg s 
hodnikov in pločnikov *n da se posipajo 
poledeneli hodniki in pločniki.

Odstranjevanje snega in posipanje se 
po potrebi opravi tudi preko dneva.

9. člen
Lastniki, upravitelji aid najemniki zem

ljišč, ki mejijo na cesto, oziroma organi
zzaci ja, ki vzdržuje ceste, morajo živo me
jo ali druge nasade ob cestah redno obre
zovati do višine 80 cm, veje obcestnega 
drevja pa obrezovati tako. da ne segajo 
nad vozišče izpod 4.20 m.

Ce tisti, ki je dolžan živo mejo in dru
ge nasade obrezovati ali obsekati veje ob
cestnega drevja tega ne stori, izvrši to 
pooblaščena delovna organizacija na nje
gove stroške.

EV. Varstvo ljudi in premoženja

10. člen
Prepovedana so dejanja, s katerimi se 

ogroža varnost ljudi in premoženja in 
sicer:

1. namerno povzročati kakršnokoli 
manjšo škodo v trgovinah, javnih lokalih, 
vinogradih, nasadih, na poljih, vrtovih in 
javnih napravah;

2. opustiti varnostne naprave in vzdr
ževanje teh naprav pri gradbenih in po
dobnih delih;

3. poškodovati ah odstraniti sveMobno 
telo;

4. prenočevati na javnih mestih, v ne
dograjenih ali zapuščenih stavbah, na se
nikih in drugih gospodarskih poslopjih 
brez dovoljenja lastnika oz. najemnika ter 
bivanje v zasilno postavljenih objektih;

5. zažigati travo ali grmičevje v sušnih 
in vetrovnih dneh brez dovoljenja pristoj
nega upravnega organa občine Izcda in 
brez nadzorstva članov Gasilskega društva 
Izola;

6. zažigata odpadke ali kuriti ogenj na 
odprtem prostoru ali v bližini stavb in me
tati cigaretne ogorke tam, kjer bi lahko 
nastal požar in s tem povzročatisqd Sej 
neprijeten vonj.

7. postavljata ali uporabljati primitivno 
urejena ah zasilna kurišča in dimne od-

odlagati na podstrešja lahko gorljivi
terial;
9. zanemarjati vzdrževanje ah op us ta ti
travila zgradb, ograj, podpornih zidov 
drugih podobnih objektov; .
10. odlagati v prodajalnah, skladbah, 
avnicah ali na dvoriščih odpadni lahko 
liivi material in embalažo;
11. z brezobzirno vožnjo ah kako drugače 
škropiti ali umazati ljudi ali pročelja

12. postavljati na okna ali ograje bal
konov nezavarovane predmete;

13. puščati živino ali perutnino po tujih 
nasadih, vinogradih, poljih in vrtovih;

14. v naseljenih krajih ograjevati vrto
ve in druge površine z bedečo žico, ob ce
stah izven naselij in krajev pa v razdalji 
manj kot 2 m od roba ceste;

15. imeti vodnjak, jamo, jašek, odprti
no ali vhod pod zemljiško klet nepokrit ali 
imeti stopnišče ali druge naprave nezava
rovane;

16. puščati predšolske otroke brez nad
zorstva na prometnih in drugih krajih;

17. streljati z zračno puško a# inačno 
piš tod o, fračo, iokom ter metati kamenje 
in druge predmete na javnih mestih ali na 
krajih, kjer je to lahko nevarno za ljudi 
in premoženje;

18. pustiti pse brez nadzorstva (šteje se, 
da je pes brez nadzorstva, če ni v ograje
nem prostoru, na verigi ali na vrvici);

19. kopati se ob obali, kjer je označeno, 
da je kopanje prepovedano ali kopati pse 
in druge domače živali, kjer se kopajo 
ljudje;

20. postavljati posode za smeti na uli
ce ali druge javne prostore izven hiš m 
poslovnih prostorov.

V. Varstvo vzgoje mladoletnikov

11. člen
Otroci in mladoletniki do 16. leta staros

ti sc ne smejo brez potrebe zadrževati v 
gostinskih in drugih podobnih lokalih. V 
spremstvu staršev oz. oseb, ki jih nado
meščajo. pa le do 21. ure v zimskem času 
oz. do 22. ure v poletnem času.

Otroci in mladoletniki do 16. leta sta
rosti ne smejo obiskovati plesov v gostin
skih lokalih in na drugih javnih krajih. 
Prav tako ne smejo obiskovati filmskih 
predstav in drugih podobnih prireditev, ki 
se končajo po 22. uri. Filmske predstave 
na prostem in druge letne prireditve sme
jo obiskovati otroci oz. mladoletniki v sta
rosti od 7. do 16. leta v spremstvu staršev 
oz. oseb, ki jih nadomeščajo.

Otrokom in mladoletnikom do 18. leta 
starosti je prepovedano kvartanje v jav
nih lokalih.

12. člen
Starši oz. skrbniki morajo skrbeti, da 

otroci in mladoletniki do 16. leta starosti 
v zimskem času po 21. uri, v poletnem ča
su pa po 22. uri ne pohajkujejo po cestah.

Za zin^ki čas po prejšnjem odstavku 
se šteje čas od 1. oktobra do 31. maja, za 
poletni čas pa od 1. junija do 30. sep
tembra.

VL Kazenske določbe

13. člen
Z denarno kaznijo do 300.— dinarjev 

se kaznpje storilec za prekršek po 1. do
10., 14. in 15. točki 2. člena; po 3. in 4. 
Členu, po 1., 2.. 3., 4. in 5. točki 5. člena; 
po 6., 8. in 9. členu; po 1. do 15. in 20. toč
ki 10. člena; po 11. in 12. členu.

Z denarno kaznijo do 200— dinarjev 
se kaznuje storilec za prekršek po 16. in 
17. točki 10. člena.

Z denarno kaznijo do 100.— dinarjev 
se kaznuje storilec za prekršek po 11. in 
12. točki 2. člena; po 7. členu.

14. člen
Z denarno kaznijo 20.—. dinarjev se 

kaznuje storilec za prekršek po 13. točki
2. člena; po 6. do 13. točki 5. člena; po 18. 
in 19. točki 10. člena.

Pripadniki milice in komunalni redar
ji lahko izterjajo'denarno kazen iz prejš- 
niega odstavka takoj na mestu od tistih, 
ki jih zalotijo pri prekršku.



15. člen
Z denarne kaznijo do 3000.— dinarjev 

se kaznuje pravna oseba za prekršek po
4. točki 2. člena; po 3. in 4. členu; po 2.,
3., 4. in 5. točki 5. člena; po 6., 8. in 9. čle
nu; po 1., 5., 6., 7., 8., 9., 10.. 12.. 13.. 14.,
15. in 20. točki 10. člena.

Odgovorna oseba pravne osebe se kaz
nuje za prekršek z denarno kaznijo, ki je 
d-oločena v prvem in tretjem odstavku 13. 
člena tega odloka.

16. člen
Za prekršek po tem odloku, ki ga na

pravi mladoletnik, ki še ni dopolnil 16 
let, se s predpisano denarno kaznijo kaz
nujejo njegovi starši oz. oseba, ki jih na
domešča, če je prekršek posledica tega, ker 
niso pazili na mladoletnika.

17. člen
Predlog za uvedbo postopka o prekr

šku po tem odloku poda postaja milice 
pristojni upravni organ občine Izola ali 
komunalni inšpektor.

VH. Končne določbe
18. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre
neha veljati odlok o javnem redu in miru 
v občini Izola (Uradni glasnik, št. 13/66 in 
15/66).

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št.: 22-16/69.
Izola, 11. novembra 1969

Predsednik:
Jernej Humar, 1. r.

t

5t. 22 — 6. decembra 1969 ________________

Na podlagi 102. člena statuta občine 
Izola in 3. člena temeljnega zakona o 
prekrških (Uradni list SFRJ, št. 25/65 in 
15/67), je skupščina občine Izola na seji ob
činskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 11. novembra 1969 sprejela:

ODLOK
O ZUNANJEM VIDEZU IN KOMUNALNI 
UREDITVI MESTA IN NASELIJ V OB

ČINI IZOLA

!: Splošno

1. člen
S tem odlokom se predpisujejo ukrepi, 

hi naj zagotovijo mestu in naseljem v 
občini Izola primeren videz in higiensko 
ureditev.

Za mestno območje se štejejo po tem 
odloku vsi trgi, ulice, javne površine, hiše, 
poslovni jn drugi prostori, ki nosijo hišne 
številke trgov, oziroma ulic v Izoli.

Zunanji videz zgradb in okolice

2. člen
Stanovanjsko podjetje občine Izola, 

lastniki ali upravitelji stavb morajo skrbe
ti, da se stavbe, predvsem njihovi deli. ki 
so vidni z ulice, ceste, trga ali parka, vzdr
žujejo in obnavljajo redno in da ne kva
rijo zunanjega videza kraja.

3. člen
Za poseg v fasado stavbe je potrebno 

dovoljenje upravnega organa, pristojnega 
za gradbene in urbanistične zadeve. Poseg 
v fasado predstavlja predvsem:

— sprememba odprtin na njej, prebitje 
novih aJi zazidava že obstoječih;

— spremenjena izvedba okenskih polic, 
balkonov, napuščev. nadstreškov, vencev, 
polken, vrat in podobno;

— sprememba ali izvedba novih okras
kov;

*UnADNF OBJAVE*

— sprememba ali popolna obnova fa
sadnega prepleska;

— nameščanje naprav, napisov, tabel, 
omaric in podobnega na obstoječo fasado;

4. člen
Na izveskih nad mestno ulico, cesto, 

trgom ali parkom, ni dovoljeno stepati, 
zračiti ali sušiti perila ali drugih pred
metov.

5. člen
Na fasadah stavb je prepovedano pisati, 

risati in lepiti plakate, razen na mestih, ki 
so za to določena.

Prepovedano je kakorkoli zamazati ali 
poškodovati fasado.

Kdor piše, riše, zamaže ali poškoduje 
fasado, je dolžan povrniti stroške za vzpo
stavitev fasade v prejšnje stanje.

6. (len x
Upravni organ, pristojen za komunalne 

zadeve ali komunalni inšpektor lahko od
redi podjetju, lastniku ali skrbniku stavbe 
vzpostavitev fasade v prejšnje stanje ali 
njeno ureditev, če je fasada hudo zane
marjena.

7. člen
Lastnik, upravitelj ali uporabnik stavbe 

mora poskrbeti, da so hišne tablice, ulični 
nazivi in drugi podobni javni napisi na 
stavbi nepoškodovani in čisti in da ne kva
rijo videza kraja. Skrbeti rdorajo, da se od
stranijo z zidov in ograj nespodobni in 
neprimerni napisi, gesla in podobno, kar 
žali posameznika, javno moralo ali zavest 
občanov.

8. člen
Lastniki ali uporabniki poslovnih pros

torov in stavb morajo poskrbeti, da se 
pred poslovnim prostorom, oziroma stavbo 
in na funkcionalnem zemljišču, ki postom, 
oziroma stavbi pripada, uredijo primerni 
prostori za puščanje koles, motornih ko
les in motornih vozil.

Parkirišče iz prejšnjega odstavka, ki ni 
v splošni rabi mora vzdrževati uporabnik 
poslovnih prostorov, oziroma stavbe.

9. člen
Trgovine obrti, agencijska in druga 

podjetja morajo imeti estetsko urejena iz
ložbena okna. ki jih morajo redno čistiti.

V izložbenih oknih ni dovoljeno oglaše
vati v tujem imenu ali na tuj račun, ker 
tako oglaševanje meri na neposredno ali na 
posredno gospodarsko korist.

Izložbena okna ne smejo bita zakrita, 
razen v času, ko se jih ureja. Če se izlož
beno okno zavaruje proti soncu, je treba 
zavarovanje izvesti tako, da se ne prepre
čuje vpogleda vanj.

10. Člen
Na mesthem in na urbanistično ureje

nem območju morajo biti izložbena okna 
v nočnem času razsvetljena.

Osvetlitev ne sme škodovati okolici ali 
prometnim znakom. Osvetlitev ne sme 
bleščati in ne sme motiti mimoidočih. Iz
vor svetlobe mora biti podrejen ureditvi iz
ložbenega okna in predmetov, ki so v njem 
razstavljeni, predvsem v pogledu barv.

11. člen
V mestu morajo imeti vse stavbe zbi

ralne žlebove za odtok meteorne vode; 
žlebovi moia jo biti speljani v mestno ka
nalizacijo. Žlebove je dolžan namestiti last
nik. upravitelj ali uporabnik stavbe.

Ce zavezanci ne ravnajo po prvem od
stavku, lahko upravni organ, pristojen za 
komunalne zadeve odredi, da to stori na 
njihov račun kdo drug.

Zavezanec, ki se ne ravna v skladu z 
določili prvega odstavka tega člena mora 
povrniti komunalni organizaciji škodo, ki 
je nastala na tlaku in drugih mestnih po

132

vršinah, zaradi neurejenega odtoka mete
orne vode,

12. člen
Pred gradbenim posegom v mestni tlak 

ali drugo podobno javno površino mora in- * 
vesti tor povabiti tudi druge zainteresirane 
organizacije ali posameznike, da prijavijo 
svoje investicijske programe v določeno 
mestno površino.

Ivestitor je dolžan v sporazumu z dru
gimi organizacijami in posamezniki uskla
diti svoj poseg. Posegi vseh morajo biti 
strokovno omejeni na najmanjši, za delo 
nujno potrebni čas. Ta čas mora biti dolo
čen z gradbenim dovoljenjem ali drugim 
aktom upravnega organa, ki gradbeno do- 
voJjenje nadomešča.

Sporazum po prvem odstavku mora bi
ti pismen. Predložiti ga je treba prošnji za 
izdajo gradbenega dovoljenja.

13. člen ^ ^
Brez dovoljenja upravnega organa, pris

tojnega za komunalne zadeve je prepove
dano postavljati drvarnice, barake, garaže 
aJi druge objekte.

Ce kdo postavi objekt v nasprotju z do
ločbami prejšnjega odstavka, ga mora od
straniti v določenem roku n^ pismen po
ziv pristojnega organa. Če tega ne stori, 
ga odstrani na njegove stroške določena 
delovna organizacija.

14. člen ^
Razpadajoče objekte morajo lastniki, 

upravitelji ali uporabniki na lastne stroš
ke porušiti ali obnoviti tako, da ne kazijo 
videza kraja.

15. člen
Okolica stavb mora biti urejena v skla

du z zazidalnim načrtom in pravilnikom o 
zazidavi, kjer tega ni, določi ureditev okol- ^ 
ja v mestu upravni organ', pristojen za ko
munalne zadeve, v naseljih pa svet krajev
ne skupnosti.

16. člen
Lastnik, upravitelj ali uporabnik stav

be mora urediti tudi funkcionalne površine 
stavbe.

Na funkcionalnih površinah je prepove
dano rediti živali, odlagati ali skladiščiti 
material, kuriti, opravljati obrt ali drugo 
gospodarsko dejavnost brez dovoljenja

17. člen
Vrtovi v mestu morajo biti obdedani in 

zasejani.
Obzidja vrtov lahko segajo 80 cm v vi

šino, višja obzidja so dovoljena le, če je 
to v skl&lu z arhitekturo okolice adì če je 
višji zid potreben zaradi varnosti ob
jekta.

Upravni organ, pristojen 3a komunal
ne zadeve, lahko prepove zasaditev dolo
čenih kultur v vrtovih na mestnem ob
močju.

18. člen
Lastniki, upravitelji ali uporabniki 

stavb morajo vzdrževati površino ob njih< 
predvsem pa:

— morajo vzdrževati in Čistiti dovozne 
poti in dohode do stavb in dvorišč ter čis
titi pločnik pred stavbo;

— morajo redno kositi travo in obre
zovati grmičevje in drevje na zemljišču, 
ki stavbi pripada, oziroma populiti divje 
rastočo travo;

— ne smejo kopičiti ali dopustiti dru
gemu kopičenje kakršnegakoli materiala 
ob zidovih stavbe.

Splošna higienska ureditev

19. člen
Na podeželju je treba sanirati okolico 

stanovanjskih stavb. V bližini stanovanj-



^URADNE OBJAVE«

stati objektov in posameznih stanovanj ter 
vodopreskrbnih o-bjektov je prepovedano 
imeti gnojišča in smetišča.

Gnojišča je treba urediti v nepropust- 
nih prostorih, iz gnojnih jam ne sme pro
nicati gnojnica na dvorišča, na javno cesto, 
obcestne jarke ali na zemljišče, na kate- 
rem stoji vodnjak, oziroma vodni izvirek.

20. člen
Na podeželju morajo imeti stranišča vo

dotesne in zaprte greznice. Ce je greznična 
jama povezana z drenažo, mora biti /Ivo-
P"*""* 21. Men

Izven mestnega območja se smejo sme
ti in odpadki iz gospodinjstev in poslovnih 
prostorov odlagati na lastna odlagališča, ki' 
morajo biti urejena in vzdrževana tako, da 
ne motijo okolice, da„ne kazijo videza kra
ja in da niso za okolico izvor smradu in 
okužbe.

Svet krajevne skupnosti lahko določi za 
posamezno naselje skupno odlagališče sme
ti, ki mora biti urejeno v skladu s dolo
čilom prvega odstavka.

Upravni organ, pristojen za komunalne 
zadeve ali komunalni inšpektor lahko pre
pove odlagališča smeti in določi drugo od
lagališče, če niso izpolnjeni pogoji iz prve
ga odstavka.

Javna razsvetljava
29. člen

Na mestnem območju morajo biti ulice, 
coste, trg! in parki razsvetljeni od mraka 
do svita. Javna razsvetljava moia biti za
dostna za varno hojo in varen promet.

30. člen
Naprave za javno razsvetljavo je prepo

vedano uporabljati v zasebne ali druge ne
javne namene; te naprave je prepovedano 
zamazati, poškodovati ali uničiti.

31. člen
Delovne organizacije, zasebni gostinci, 

samostojni obrtniki in drugi, ki poslujejo v 
večernih in nočnih urah, morajo imeti fir
mo in svoje nazive osvetljene.

Splošpa jasvetljenost poslovnega prosto
ra moia biti 180 luxov (380 luxov).

Splošna osvetljenost prodajnih in izlož
benih prostorov, izložb in razstav mora biti 
najmanj 350 luxov (700 luxov).

Splošna osvetljenost vhodov in izhodov 
v poslovne prostore mora biti najmanj 30 
luxov <50 luxov).

Osvetlitev javnih stopnic, hodnikov in 
pasaž mora biti najmanj 50 luxov (80 
luxov).

Vrednost, izražena v oklepaju, velja za 
fluorescenčno razsvetljavo.

22. člen
Prepovedano je odlaganje smeti in od

padkov ter drugega materiala izven odla
gališč, predvsem pa ob ceste in v obcestne 
jarke. Gnoj in gnojnico je treba prevažati 
v zaprtih posodah, oziroma v tako priprav
ljenih vozilih, da ne onemogočajo razliv ali 
raztres ter razširjanje smradu. Gnoja se 
ne sme odlagati na cesto ali njeno nepo
sredno bližino.

Prepovedano je z gnojnico zalivati rast
linske kulture.

23. člen
Na mestnem območju je prepovedano 

čistiti greznice in odvažati fekalije v ča
su od 6. do 22. ure. Praviloma se na mest
nem območju lahko čistijo greznice od 1. 
oktobra do 31. marca.

24. člen
Prepovedano je pranje motornih vozil 

na cestah, ul icah, trgih, n& pločnikih in pri 
javnih izlivkah.

25. člen
Organizacije in občani so doilžjij s stalni- 

mi posegi zatirati mrčes in glodaJce na po
vršinah, ki jih uporabljajo al uživajo.

26. člen
Organizacije, ki upravljajo ali omogoča

jo večja skladiščenja prehrambenega blaga 
morajo svoje ukrepe zoper mrčes in glo- 
dalce opravljati organizirano in s sodob
nimi sredstvi.

Upravni organ, pristojen za komunalne 
zadeve, lahko organizaciji odredi ukrep 
Ryer mrčes in glodal ce na površinah, ki 
Jih organizacija upravlja ali uživa. Ce or
ganizacija ukrepa ne izvede, ga izvede po 
odredbi kdo drug na njene stroške.

27. člen
Mrhovino je treba obvezno zakopati na 

3a to odrejenem mestu ali sežgati po navo- 
thhh veterinarskega inšpektorja. Mrhovino 
se sme prevažati v zaprtem vozu, izjemoma 

odprtem vozilu, če je primemo po-

? 28. člen
^vali, ki so poginile od okužbe ali pa od 
°e neugotovljenega izvora bolezni, je treba 
emudoma priglasiti veterinarski inšpek- 
'Jt ki obredi način ravnanja z njimi.

Prepovedano je poginule živali pustiti 
cz3varovanc pred mrčesom, glodale! ali 

orugtmi živalmi.

^ 32. člen
Upravni organ, pristojen za komunalne 

zadeve ali komunalni inšpektor lahko od
redi posameznemu zavezancu, da osvetli 
določen prostor, ki ga upravlja ali uporab
lja. .

33. člen
Na podeželju morajo biti naselja v noč

nem času osvetljena. Javno razsvetljavo v 
naseljih je treba namestiti vsaj ob glavni 
prometni poti.

Varstvo spomenikov
34. člen

Kulturne, zgodovinske in druge spomeni
ke je prepovedano prelepiti, popisati, uma
zati, poškodovati, uničiti, prestavljati ter si 
jih prilaščati.

35. člen
Občani so dolžni preprečevati zlorabo 

spomenikov in prijavljati komunalnemu in
špektorju ali postaji milice kakršnokoli 
zlorabo.

36. člen
Okolica spomenikov mora biti urejena, 

uredi jo upravljalec ali oskrbnik spome
nika.

37. člen
Spomenike revolucije in spomenike 

padlim v NOV upravljajo in vzdržujejo 
v mestu upravni organ, pristojen za ko
munalne zadeve, v naseljih pa krajevne 
skupnosti.

Večji in važnejši spomeniki iz prejšnje
ga odstavka morajo imeti urejene dostope, 
konzole za zastave in nočno razsvetljavo.

38. člen
Dostop do spomenika je praviloma 

prost. Prepovedano je omejevati rabo itn 
pomen posameznega spomenika, razen po 
odredbi pristojnega organa.

Spomenikov se ne sme zakrivati z no
vogradnjo ali pa na drug način. Posamez
ni gradbeni objekti morajo biti v primerni 
oddaljenosti od spomenikov. Oddaljenost 
in druge pogoje varstva spomenika določi 
pristojni zavod za varstvo spomenikov v 
sporazumu z upravnim organom, pristoj
nim za gradbene in urbanistične zadeve.

Plakatiranje, postavljanje reklamnih teles 
in reklamna servisna služba

39. člen
Plakatiranje je na mestnem območju 

dovoljeno zunaj poslopij samo na plakat

St. 22 — 6. decembra 1969

nih deskah, kioskih in v reklamnih oma
ricah, ki so postavljene v ta namen.

40. člen
Plakatne deske, kioski in omarice so 

lahko stalne ali začasne.

41. člen
Plakatiranje po 39. členu tega odloka 

sme opravljati samo pooblaščena delovna 
organizacija.

42. člen
Plakatiranje na začasnih lesenih ogra

jah, v zaprtih prostorih, v ograjenih pro
storih, razstaviščih in začasnih prireditve
nih prostorih je prosto.

43. člen
Plakatne deske, kioske in omarice lah

ko postavlja samo pooblaščena delovna 
organizacija po predhodnem soglasju ko
misije, ki jo imenuje svet za urbanizem, 
stanovanjske in komunalne zadeve skup
ščine občine Izola.

44. člen
Reklamne table in druga reklamna te

lesa, razen reklamnih teles, ki jih delovne 
organizacije postavljajo na svojih osnov
nih sredstvih za reklamiranje svojih pro
izvodov, lahko postavlja samo pooblaščena 
delovna organizacija po predhodnem so
glasju komisije, ki jo imenuje svet za ur
banizem, stanovanjske in komunalne za
deve skupščine občine Izola.

Po določbi prvega odstavka tega člena 
sc postavljajo reklamna telesa na celot
nem območju občine Izola, vključno tudi 
morje, razen v pasu ob javnih cestah, 
v katerem je po veljavnih predpisih pri
stojno postavljati napise in druge znake 
Cestno podjetje Koper.

45. člen
Pooblaščena delovna organizacija zara

čuna za postavitev reklamnega telesa od
škodnino po merilih, ki jih določita spo
razumno svet za urbanizem, stanovanjske 
in komunalne zadeve skupščine občine 
Izola in delovna organizacija. Odškodnina 
se lahko določi v letnem znesku.

Pooblaščena delovna organizacija zara
čuna odškodnino tudi za plakatiranje. Od
škodnino se zaračunava po kvadratnem 
metru površine na enoto časovnega ob
dobja. Višino odškodnine po kvadratnem 
metru površine določita vsakoletno spora
zumno svet za urbanizem, stanovanjske in 
komunalne zadeve skupščine občine Izda 
in pooblaščena delovna organizacija.

46. člen .
Plakati in reklamna telesa morajo biti 

estetsko izdelani, ne smejo kvariti videza 
pokrajine, ne motiti narodnostnega, ver
skega ali moralnega čuta.

Ce je na plakatu ali na reklamnem te
lesu napisano besedilo, mora biti te-to v 
slovenskem jeziku, lahko pa je tudi še v 
drugih jezikih. Na dvojezičnem območju 
občine Izola mora biti napisano besedilo 
tudi v italjanskem jeziku.

Izobešanje zastav
47. člen

Ob državnih praznikih in drugih sve
čanostih se izobesijo zastave.

48. člen
Državna zastava, republiška zastava, 

zastave narodnosti in zastave družbenih 
organizacij, ki se izobešajo, ne smejo bit3 
raztrgane, zamazane, neprimerne itn poško
dovane.

49. člen
Zastave drugih držav se smejo izobesiti 

samo z dovoljenjem za notranje zadeve 
pristojnega organa občine Izola ali na 
splošen poziv.



Št. 22 — P decembra 1969

50. člen
Zastave j c treba odstraniti, ko mine 

razlog, zaradi katerega so bile izobešene. 
Odstraniti je treba tudi morebitne tran
sparente, priložnostne napise in okraske.

Javni napisi

51. člen
Javni napisi na dvojezičnem območju 

občine Izola morajo biti napisani v sloven
skem in italijanskem jeziku. Dvojezični 
morajo biti tudi razglasi na oglasnih de
skah državnih organov in drugi javni raz
glasi ali naznanila državnih organov, druž
beno političnih in delovnih organizacij.

52. člen
Obstoječe javne napise je treba uskla

dita z določili tega odloka.

53. člen
Delovne organizacije, samostojne obrt

ne delavnice, zasebni gcstinci in svobodni 
poklici morajo izobesiti svoj naziv ali fir
mo tako, kot je vpisana v register.

Upravni organ, pristojen za komunalne 
zadeve, oziroma komunalni inšpektor lah
ko odredi posamezni osebi iz prejšnjega 
odstavka, da uskladi naziv ali firmo z do
ločili tega odloka.

Reja in varstvo živali

54. člen
Na mestnem območju je prepovedana 

ysaka gospodarska reja živali in reja ne
varnih živali.

55. člen
V naseljih je treba živalim onemogoči

ti klatenje in samooskrbovanje s hrano, 
kakor tudi. da pokončujejo druge živali, 
njihov zarod, krmišča in podobno.

Rejec ali lastnik živali sta odgovorna 
za škodo, ki bi jo živali povzročile po 
prejšnjem odstavku.

56. čletl
Prepovedano je živali dražvtn, mučiti 

ali poškodovati. Brez dovoljenja sc ne sme 
živali uporabljati za predstave.

Kdor nastavlja strupe, mora o torn ob
vestiti sosesko in jo poučiti o morebitnih 
posledicah za živali. Strup se lahko nasta
vi na mestih, ki niso prosto dostopna do
mačim živalim.

57 člen
Na mestnem območju goji pooblaščena 

organizacija golobe, okrasne parkovne ži
vali in ribe v zaprtih vodah.

Prepovedano je uničevati in poškodo
val živali iz prejšnjega odstavka, oziroma 
naprave, ki tem živalim služijo. Občanom 
je prepovedano krmiti ribe v zaprtih vo
dah. druge živali se lahko krmi le s pri
memo hrano.

58 člen
Bivali na potepu in živali, ki povzro

čajo škodo, polovi pooblaščena delovna or
ganizacija. ki z javnim pozivom povabi 
rejce, oziroma lastnike naj živali v roku 
petih dni prevzamejo. Po preteku tega ro
ka pooblaščena delovna organizacija ži
vali nroda ali pokonča.

Stroški za lov. poziv in pokončanje 
gredo v breme lastnika hi vati.

Kazenske določbe
59. člen

Z denarno kaznijo od 30— do 300 — 
dinariev se kaznuje za prekršek:

1 kdor spreminja fasado brez dovolje
nja (3. člen);

" tr^or ne vzdržuje izložbenih oken v 
primerni estetski obliki ali teh oken redno 
ne čisti <9. člen — prvi odstavek);

*UPADNE OBJAVE*

3. kdor ne osvetli izložbenih oken v 
nočnem času (10. člen — prvi odstavek);

4. kdor ne uskladi svojega gradbenega 
posega v urejeno mestno površino z drugi
mi interesenti, oziroma gradbene dejavno
sti ne dokonča v odrejenem času (12. člen);

5. kdor postavi objekt brez dovoljenja 
upravnega organa, pristojnega Ha komu
nalne zadeve (13. člen);

6. kdor na funkcionalnih površinah re
di živali, odlaga ali skladišči material, ku
ri, opravlja obrt ah drugo gospodarsko de
javnost brez dovoljenja (16. člen — drugi 
odstavek);

7. kdor ne vzdržuje na funkcionalnih 
površinah dovoznih poti. redno ne kcai 
trave in ne obrezuje grmičevja in žive me
je (18. člen);

8. kdor prevaža gnoj in gnojnico tako, 
da se razliva ali raztresa ter razširja 
smrad (22. člen — drugi odstavek);

9. kdor čisti greznico v mestnem ob
močju v nedovoljenem času (23. člen);

10. kdor prevaža v odprtih vozilih ali 
pusti nezakopano mrhovino, kosti, kože in 
podobno (27. člen);

11. kdor uporablja v zasebne ali druge 
nejavne namene ali poškoduje, oziroma 
uniči objekte javne razsvetljave (30. člen);

12. kdor spomenike prelepi, popiše, 
umaže, poškoduje, prestavlja, si jih prila
šča ali uporablja (34. člen);

13. kdor sam plakatira v nasprotju z
39.. 41. in 42. členom odloka;

14. kdor sam postavlja reklamna tele
sa. plakatne deske in reklamne omarice 
v nasprotju s 44. členom;

15 kdor na dvojezičnem območju ob
čine Izola namešča javne napise, obvešča 
in daje naznanila javnosti brez istočasne 
uporabe slovenskega in italijanskega jezi
ka (46. in 51. člen);

16. kdor pri reklami uporablja plakate 
in druga reklamna telesa neprimernega 
izglcda in izdelave ali take vsebine, da 
motijo narodnostni, verski ali moralni čut 
(46. člen);

17. kdor rta mestnem območju redi ži
vali v gospodarske namene ali nevarne ži
vali (54. člen).

Za prekrške iz prejšnjega odstavka se 
kaznuje pravna oseba z denarno kaznijo 
od 300.— do 3000.— dinarjev. Poleg prav
ne osebe se kaznuje tudi njena odgovorna 
oseba s kaznijo iz prvega odstavka tega 
člena.

60. člen
Z denarno kaznijo v znesku 20.— dinar

jev se kaznuje za prekršek:
- 1. kdor stepa, zrači in suši perilo ah 

druge predmete na izveskih na javni pro
stor (4. člen);

2. kdor na mestih, ki niso za to dolo
čena, na fasadah zgradb piše, riše ali ka
korkoli zamaže ah poškoduje (5. člen);

3. kdor v izložbenem oknu oglašuje v 
tujem imenu in na tuj račun, če to meri 
na gospodarsko korist <9 člen — drugi od
stavek);

4 kdor ne čisti dovoznih poti< dohodov 
in pločnika, ne populi divje rastoče trave 
ob zidov, h ali kooiči. ozi t'orna dopusti dru
gemu količenje kakršnega koli materiala 
ob zidovih stavb, oziroma na funkcionalni 
površini (18. člen);

5. kdor z gnojnico zaliva rastlinske 
kulture (22. č-len — tretji odstavek);

6. kdor pere motorno vozilo na cesti, 
ulici. trgu. pločniku in pri javnih izlivkah 
(24. člen);

kdor izobeša zamazane, raztrgane, 
nep^meme in poškdovane zastave (48. 
členi;

8. kdor v naseljih dopušča, da se živali 
klatijo, same oskrbujejo s hrano, pokon- 
čujejo druge živali, njihov zarod, krmišča 
in nodobno (55. č'en — prvi odstavek'

9. kdor brez dovoljenja unornblja živa
li za predstave (56. člen — prvi odstavek).

134

61. člen
Komunalni inšpektorji, komunalni re

darji in delavci milice lahko takoj na me
stu izterjajo denarno kazen za kršitve do
ločb 60. člena od tistih, ki jih zalotijo pri 
prekršku.

62. člen
Kdor v določenem roku ne izvrši odre

jenih ukrepov upravnega organa, pristoj
nega za komunalne zadeve po tem odloku, 
sc kaznuje za prekršek z denarno kaznijo 
od 50.— do 300.— dinarjev.

Pravna oseba se kaznuje za prekršek 
po pfvem odstavku tega člena z denarno 
kaznijo od 500.— do 3000.— dinarjev.

Poleg pravne osebe se kaznuje tudi nje
na odgovorna oseba s kaznijo iz prvega 
odstavka tega člena.

63. člen
Predlog za uvedbo postopka o prekršku 

po tem odloku poda upravni organ, pri
stojen za komunalne zadeve ali komunalni 
inšpektor skupščine občine Izola oziroma 
organi milice.

64. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št. 352-1/69.
Izola, 11. novembra 1969.

Predsednik
Jernej Humar, 1. r.

SKLAD ZA PRIPRAVO IN KOMUNALNO
UREJANJE STAVBNIH ZEMLJIŠČ
Na podlagi 18. člena zakona o urejanju 

in oddajanju stavbnega zemljišča (Uradni 
list SRS, št. 42/66) in 4. člena odloka o ure
janju in oddajanju stavbnega zemljišča na 
območju občine Izola (Uradne objave, št. 
11/67), sklad za pripravo in komunalno 
urejanje stavbnih zemljišč občine Izola

) . i <
RAZPISUJE
I. JAVNI NATEČAJ

za oddajo gradbenih zemljišč za grad
njo individualnih hiš.

Javni natečaj bo dne 17. decembra 1969
ob 17. uri v prostorih uprave skupščine
občine Izola v Verdijevi ulici št. 1., soba
št. 4.

Oddajajo se naslednja stavbna zem-
ljišča:

gradb. pare. Št. m*
a — 2034 525
b — 2035 400
c — 7036 650
č — '937 630
d — J038 600
e — 2039 440
f — 2040 500
g — 2041 450

vse v Izoli ob Dantejevi ulici, 
h — gradbena parcela št. 1124/10 — 

150 m* — ob starem zidovju v Izoli.
^ — gradbena parcela čt. — 350 m* — 

ob Kajuhovi ulici v Izoli.
Izklicni prispevek za komunalno oprem

ljanje in odškodnina za zemljišče znaša:

dinarjev
— parcela pod a) 45.200 —
— parcela pod b) 39.200.—
— parcela pod c) 51.200.—
— parceta pod č) 50.200 —
— parcela pod d) 48.800.—
— parcela pod e) 41.100.—
— parcela pod f) 44.000 —
— parcela pod g) 41.600.—
— parcela pod h) 15 000.—
— parrel a pod n 33 000 —

Izklicani prispevek mora investitor na
kazati v roku 8 rini po prejemu odločbe o 
dodelitvi zemljišča.



135 URADNE OBJAVE*

Gradbene parcele, ki so predmet nate
čaja so zazidljive pod naslednjimi pogoji: 
^ objekti morajo biti dvoetažni;

— bruto zazidalna površina sme znaša- 
ti od 90 do 100m-;

— investitor mora pnceti z gradnjo v 
letu 1970 in dokončati gradnjo vsaj v letu
1971. .Interesenti za razpisana zemljišča se 
morajo na dan natečaja udeležiti licitacije 
in predložiti dokazilo o položeni varščini v 
znesku 3000.— din. Varščina se položi pri 
oddelku za gospodarstvo in finance skup
ščine občine IzoLa.

Občina Koper
Na podlagi 30. in 119. člena statuta ob

čine Koper je skupščina občine Koper na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 21. novembra 1969 
sprejela

ODLOK
0 DRUŽBENI MATERIALNI POMOČI 

OBČANOM

t Splošne določbe

1. člen

Občanom, ki zaradi mladoletnosti, in
validnosti, starosti, bolezni ln drugih vzro
kov niso sposobni za pridobitno delo in so 
brez sredstev za preživljanje, zagotavlja 
občina Koper družbeno materialno pomoč 
(v nadaljnjem besedilu: družbena pomoč) 
v mejah razpoložljivih sredstev, če izpol
njujejo pogoje, ki jih določa ta odlok.

2. člen
Pravico do družbene pomoči imajo ob

čani s stalnim bivanjem na območju ob
čine Koper.

3. člen
Pravico do družbene pomoči imajo ob

čani, ki za pridobitno delo niso zmožni, ki 
M zdravstveno, vzgojno ali socialno ogro
ženi in nimajo lastnih sredstev in zakoni
tih zavezancev, ki bi bili po zakonu ali 
pogodbi dolžni in materialno sposobni skr
beti zanje.

4. člen
Osebam, ki imajo premoženje, pa ga 

niso sposobne uporabljati za svoje preživ
ljanje, se lahko da stalna družbena pomoč 
samo pod pogojem, da pristanejo na zem- 
Ijiško-knjižno zavarovanje v korist občine 
do višine izplačanih zneskov pomoči, ali pa 
da prenesejo premoženje v korist občine.

5. člen

Znesek najvišje družbene pomoči določi 
svet za zdravstvo in socialno varstvo na 
Podlagi vsakoletne višine sredstev, ki se s 
proračunom občine določijo za družbeno 
pomoč občanom.

6. člen
Oblike družbene pomoči so:
! denarna pomoč,
2. plačevanje varstva v zavodih, rejnin 

in dnevnega varstva,
3. plačevanje stroškov zdravljenja, 

zdravstvenih storitev in zdravstvenih pri
pomočkov.

V posebnih primerih sc lahko družbena 
Pomoč daje v naravi.

II. Denarne pomoči

^ 7. člen
Denarna pomoč se daje občanom, če nji

hovega socialnega problema nj mogoče re- 
na drug način.

Denarne pomoči so:
— stalne,
— začasne in
— enkratne.

8. člen
Stalno denarno pomoč lahko dobijo ob

čani, ki izpolnjujejo pogoje iz 3. člena te
ga odloka, pa jim ni mogoče pomagati z 
drugimi oblikami družbene pomoči.

Do stalne denarne pomoči imajo zlasti 
pravico občani, ki so za pridobitno delo 
trajno nesposobni in občani, ki nimajo 
lastnih sredstev za preživljanje in ni priča
kovati, da se bo njihov socialni položaj 
bistveno izboljšal.

9 člen
Začasno denarno pomoč lahko dobijo ob
čani, kj so zaradi bolezni, brezposelnosti ali 
drugih vzrokov začasno v težkem social
nem položaju, pričakuje pa se, da bodo te 
okoliščine prenehale.

Začasno denarno pomoč dobijo tudi ose
be, ki so odpuščene s prestajanja kazni ter 
nimajo sredstev za preživljanje in ne mo
rejo takoj dobiti zaposlitve.

Osebe iz prejšnjega odstavka lahko pre
jemajo denarno pomoč največ tri mesece.

10. člen
Enkratna denarna pomoč se dodeli ob

čanom, ki so zaradi elementarnih nesreč 
ali drugih vzrokov trenutno socialno ogro
žena

Enkratna denarna pomoč se lahko do
deli tudi uživalcem stalne ali začasne de
narne pomoči za nabavo ozimnice.

Enkratna denarna pomoč se lahko do
deli tudi osebam, ki začasno prebivajo na 
območju občine, če so v takem materialnem 
položaju, ki narekuje dodelitev enkratne 
denarne pomoči.

Denarno pomoč iz prejšnjega odstavka 
se dodeli materam z otroki, mladoletnim 
osebam in starim ter invalidnim osebam 
za povratek v kraj bivanja; izjemoma pa 
tudi drugim osebam v posebno upravičenih 
primerih.

11. člen
Odločba o denarni pomoči se praviloma 

glasi na uživalca ali njegovega zakonitega 
zastopnika

V primerih, ko se ugotovi ali se upravi
čeno domneva, da uživalec ne bo koristno 
uporabi! denarne pomoči, se denarna po
moč dodeli osebi, ki bo skrbela, da bo po
moč pravilno uporabijena.

\
12. člen

Enkrat letno se opravi revizija denar- 
nih pomoči.

Revizijo opravi posebna komisija sveta 
za zdravstvo in socialno varstvo občinske 
skupščine.

Poročilo o reviziji se predloži v obrav
navo svetu za zdravstvo ih socialno varst
vo občinske skupščine.

Ill.Varstvo v zavodih in tujih družinah

13. člen
Oskrba v zavodih se nudi občanom te- 

^j, če jim glede na njihove socialne, 
dravstvene in druge razmere ni mogoče 
mditi druge oblike družbene pomoči.

14. člen
Za odrasle nepreskrbljene osebe, ki so 

K) odločbi skrbstvenega organa oddane v 
avod ali tujo družino, se plača oskrbnina 
' višini oskrbnega dne ali v višini zneska, 
Li je določena v pogodbi.

Oskrbovanci, ki imajo lastne re<me pre- 
emke plačajo oskrbnino v celoti ali delno.

Oskrbovanci, ki le delno plačujejo osr 
;,bnino, si lahko od svojih Prejemkov za- 
Iržijo za osebne potrebe največ do 40,00 
linarjev mesečno.

St. 22 — C. decembra 19f)

Oskrbovancem, katerim se plačuje os
krbnina v celoti, se lahko odobri dodatek 
Za osebne potrebe v višini do 20,00 dinarjev 
mesečno.

15. člen
Za mladoletnike, ki so po odločbi skrb

stvenega organa ali po sklepu sodišča od
dani v zavod ali rejništvo, se plačuje oskr
bnina v višini oskrbnega dne ali rejnina, 
določena s posebno pogodbo.

16. člen
Osebe, ki so po zakonu ali iz drugega 

pravnega naslova dolžne skrbeti za oskrbo
vance oziroma mladoletnike, morajo ob
čini povrniti plačano oskrbnino ali rejnino.

Pri določitvi višine povračila oskrbnine 
ali rejrHne se upoštevajo vsi dohodki zave
zanca, ter njegovo socialno in premoženj
sko stanje.

17. člen
Šolskim in predšolskim otrokom, ki so 

iz socialnih, vzgojnih, zdravstvenih in dru
gih razlogov potrebni dnevnega varstva v 
šolskih ali vzgojno-varstveni h zavodih, se 
zagotavlja delno ali celotno kritje stroškov 
varstva, če starši ali zakoniti skrbnik ni
majo dovolj sredstev za kritje oskrbnine.

IV. Zdravstveno varstvo
18. člen

Občanom, ki niso zdravstveno zavaro
vani ali nimajo celotnega zdravstvenega 
varstva po drugih predpisih, se lahko odo
bri plačilo zdravstvenih storitev, če nimajo 
lastnih dohodkov ali premoženja, niti ne 
svojcev alj zakonitih zastopnikov, ki bi bili 
dolžni skrbeti zanje in se sami ne morejo 
zaposliti zaradi bolezni, starosti, onemo
glosti alč drugih vzrokov.

19. člen
Za zdravstvene storitve se po tem odlo

ku šteje:
1. zdravniška pomoč v ambulantah in 

na bolnikovem domu,
2 zdravila in sanitarni pripomočki,
3. nujni prevozi v zdravstvene zavode,
4. zdravniška pomoč in oskrba v bolni

cah in drugih zdravstvenih zavodih,
5. ortopedski pripomočki in zobna pro- 

tetika.

V. Postopek za uveljavljanje pravice 
do družbene materialne pomoči

20. člen
Postopek za uveljavitev pravice do 

družbene materialne pomoči se začne na 
pobudo stranke, sveta krajevne skupnosti 
ali po uradni dolžnosti.

21. člen
O dodelitvi družbene pomoči ter o vi

šini in obliki pomoči odloča na I. stopnji 
občinski upravni organ, pristojen za skrb
stvene zadeve (v nadaljnjem besedilu: 
skrbstveni organ).

Skrbstveni organ odloča tudi o višini 
prispevka svojcev ali drugih oseb, ki so 
po tem odloku dolžni prispevati k oskrb
nim stroškom oziroma rejnini.

22. člen
O prošnjah samoplačnikov za delno ali 

celotno oprostitev plačila stroškov zdrav
ljenja v bolnišnicah odloča svet za zdrav
stvo in socialno varstvo.

Prav tako odloča svet za zdravstvo in 
socialno varstvo o dodelitvi ortopedskih 
pripomočkov in zobne protetike v vred
nosti nad 500,00 dinarjev.

23. člen
Zoper odločbe, ki jih na prvi stopnji 

Izda organ iz 21.' člena tega odloka, je do
voljena pritožba v roku 15 dni od dneva 
vročitve.



Za odločanje na drugt stopnji je pri
stojen republiški sekretariat za zdravstvo 
in socialno varstvo.

* 24. člen
Denarna pomoč se izplačuje mesečno 

vnaprej in sicer do 10. v mesecu za tekoči 
mesec.

Pravica do prejemanja družbene pomoči 
preneha s koncem meseca, v katerem so 
prenehali pogoji za prejemanje pomoči.

25. člen
Prejemniki družbene pomoči ali svet 

krajevne skupnosti so dolžni sporočiti 
skrbstvenemu organu vsako spremembo, 
ki vpliva na pravico prejemanja družbene 
pomoči ali njeno višino, v roku 8 dni. ko 
je sprememba nastala.

VI Prehodne in končne določbe

26. člen
Delavci odseka za socialno varstvo mo

rajo najmanj enkrat letno obiskati vse 
prejemnike družbene pomoči.

27. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o družbeni pomoči so
cialno ogroženim občanom (Uradni glasnik, 
št. 16/65).

28. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
St.: 554 A — 1/69
Koper, 21. novembra 1969

Podpredsednik 
Mitja Logar, dipl. ek., 1. r.

Na podlagi 13. člena zakona o obliko
vanju in družbeni kontroli cen (Uradni 
list SFRJ, št. 12/67) in 72., 73., 74. in 75. 
člena temeljnega zakona o blagovnem pro
metu (Uradni list SFRJ, št. 1/67) ter 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 21. 
novembra 1969 sprejela

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O ENOTNEM 
RAZSEKU IN ENOTNEM NAČINU PRO
DAJE SVEŽEGA MESA V PRODAJI NA 
DROBNO NA OBMOČJU OBČINE KO

PER

1. člen
14. člen odloka o enotnem razseku in 

enotnem načinu prodaje svežega mesa v 
prodaji na drobno na območju občine Ka
per (Uradne objave, št. 12/69) se spremeni 
in se glasi:

-Gospodarske organizacije in njihove 
pravne osebe ter zasebni samostojni me
sarji, ki prodajajo meso na območju ob
čine Koper v nasprotju z določbami tega 
odloka, se kaznujejo po določbah temelj
nega zakona o blagovnem prometu (Uradni 
list SFRJ. št. 1'67 in 30/68).«

Št.: 38-4/69
Koper. 21. novembra 1969

Podpredsednik 
Mitja Logar, dipl. ek., 1. r.

Št. 22 — C. decembra 1069 ________________

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena 
zakona o oblikovanju in družbeni kontroli 
cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67, 23/67 in

*URADNF OBJAVE«

40/68), 1. člena uredbe o prenehanju ve
ljavnosti omejitev, predpisanih v zveznih 
predpisih o kontroli cen, ki jo izvajajo 
občine in republike (Uradni list SFRJ, št. 
48/68) in 119. člena statuta občine Koper je 
skupščina občine Koper na skupni seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 21. novembra 1969 izdala

ODREDBO

O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI 
RAVNI CEN ZA NEKATERE PROIZVO
DE IN O DOLOČITVI MARŽ V PROME

TU NA DROBNO

I.
V I. točki odredbe o določitvi ravni cen 

za nekatere proizvode in o določitvi marž 
v prometu na drobno (Uradne objave, Št. 
1/68, 5/68 in 1.7/68) še v podtočki 1 pod a) 
najvišja maloprodajna cena *2,70« dinarja 
nadomesti s ceno *2,85« dinarja in pod b) 
najvišja maloprodajna cena *3,04« dinarja 
nadomesti s ceno *3,19« dinarja.

II.
Ta odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah, uporablja 
pa se od 2. oktobra 1969 dalje.

Št.: 38-7/69
Koper, 21. novembra 1969

Podpredsednik 
Mitja Logar, dipl. ek., 1. r.

Občina Piran
Na podlagi 8. člena zakona o obrestih 

od gospodarskih skladov (Uradni list SFRJ, 
št. 11/68, 50/68), prvega odstavka 1. člena 
zakona o dopolnitvi zakona o obrestnih 
merah za obresti od gospodarskih skladov 
(Uradni ljst SFRJ, št. 35/65. 56/65, 4/66, 
11/66, 28/66. 52/66, 17/67, 26/68, 30/68, 50/68. 
5/69, 8/69 in 20/69) ter 82. čl. statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup- 
nosbi dne 30. oktobra 1969 sprejela

ODLOK
O OBRESTNI MERI ZA OBRESTI OD 
POSLOVNEGA SKLADA DOLOČENIH 
DEJAVNOSTI GOSPODARSKIH ORGA

NIZACIJ V OBČINI PIRAN

1. člen
Gospodarske organizacije ne plačujejo 

obresti od tistih sredstev poslovnega skla
da, ki so namenjena za komunalno dejav
nost, dejavnost storitvene obrti, gostinsko 
dejavnost in dejavnost turističnega posre
dovanja.

2. člen
Plačevanja obresti od poslovnega skla

da se izjemoma oprosti podjetje Estrania
ta!« Piran. Sredstva, ki bi jih podjetje pla
čevalo kot obresti od poslovnega sklada, 
naj vloži v svoj poslovni sklad.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha valjati odlok o obrestni meri za obre
sti od poslovnega sklada določenih dejav
nosti gospodarskih organizacij v občini 
Piran (Uradni glasnik, št. 6/67 in 8/68).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1969.
Št.: 428-4/69.
Piran, 30. oktobra 1969.

P. ^ .^nica
Jolanda Kos, 1. r.

136

Občina Postojna
Svet za urbanizem, stanovanjske in ko

munalne zadeve skupščine občine Postoj
na je na podlagi 11. in 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67) in 121. člena statuta občine 
Postojna na ss voj i seji dne 11. novembra 
1969 sprejel

O RAZGRNITV^ ZAZIDALNEGA NAČR

TA INDUSTRIJSKE CONE V MESTU 
POSTOJNA

1.
Razgrne se predlog zazidalnega načrta 

industrijske cone v mestu Postojna za do
bo 30 dni.

Predlog je razgrnjen v prostorih Sta
novanjskega podjetja Postojna.

2.
Občani, delovne organizacije in organi 

lahko dajo pripombe na predilog zazidalne
ga načrta pismeno v priloženo knjigo v roL- 
ku 30 dni po objavi tega sklepa.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
St.: 351-2/69.
Postojna, 11. novembra 1969.

PREDSEDNIK SVETA 
Janez Žnidaršič, I. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
V POSTOJNI

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE V PO
STOJNI O IZIDU NADOMESTNIH VOLI
TEV ZA ODBORNIKA OBČINSKEGA 
ZBORA V 19. VOLILNI ENOTI SKUP
ŠČINE OBČINE POSTOJNA, KI SO BILE 

DNE 9. NOVEMBRA 1969

Občinska volilna komisija v Postojni po 
pregledu volilnih spisov in preštetju gla
sovnic

ugotavlja,

da je bij izid volitev odbornika v ob
činski zbor skupščine občine Postojna v 19. 
vol iti ni en ohi na dan 9. novembra 1969 tale:

V volilni enoti št. 19 je glasovalo 623 
volilcev. Kandidirali so trije Tcandidabi in 
dobili:

1) VADNJAL ANTON, Pivka, Snežni
ška 3 — 311 glasov,

2) SEDMAK LEOPOLD, Pivka. Pod Za- 
vrtnice 5 —120 gltasov,

3) KOVAČIČ ANTON. Pivka. Snežniška 
18 — 165 glasov.

Za odbornika je bil izvoljen VADNJAL 
ANTON, ker je dobil največ glasov. Neve
ljavnih glasovnic je bilo 27.

Mnenje in pripombe:
Pri poteku, kakor tudi pri pregledu vo

lilnih materialov v zvezi z izvedbo nado
mestnih volitev odbornika v občinski zbor 
skupščine občine Postojna v 19. volilni 
enoti ni bilo opaziti nepravilnosti, ki bi 
utegnile vplivati na izid volitev.
Št. 020-22/69.
Postojna. 10. novembra 1969.

Tajnik
Lojze Zcga, 1. r.

Clan
Vid Dolanc. ! r

Predsednik
Stojan Kocjančič, 1. r.


